
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/ 198/2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 215, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada 

Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 75 796,43 zł., jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę : 75 796,43  zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w 

wysokości   29 154 567,25  zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 591 484,25 zł 

2) dochody majątkowe    1 563 083,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 75 796,43 zł., jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :              94 637,32 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :           157 493,75 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :       23 240,00 zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę :      10 300,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 620 567,25 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 785 335,87 zł 

2) wydatki majątkowe  8 835 231,38 zł 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, dotyczący wydatków na 

zadania jednostek pomocniczych z art. 2, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (t. j .Dz. U. z 2014.,poz.301) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie ,jak załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

 

§ 3, ust. 1 uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, otrzymuje brzmienie : 

 

„ § 3.1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 466 000,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu i nadwyżki z lat ubiegłych.”  

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 80101 Szkoła Podstawowa w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadania wyposażenie  szkół w podręczniki i materiały edukacyjne  o 

kwotę: 75 796,43 zł ; 

  Zwiększenia wydatków    

  60016 drogi publiczne gminne na kwotę: 11 062,33 zł dotyczącej zadań realizowanych przez 

Fundusz Sołecki : Brzeźno,  Marwice, Baczyna;  

 

  w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę : 12 240,00 zł. dotyczy 

zakupu gruntu w miejscowości Lubno; 

 

  w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę: 30 000,00zł  

dotyczy zakupu materiałów i wyposażenia (opału i materiałów biurowych);  

 

  w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę : 5 100,00zł 

dostosowanie planu finansowego do zakupu usług pozostałych w tym: (kwotę 4 100,00zł 

dotyczy wydania gazetki „Wieści Lubiszyńskie’ oraz kwota 1 000,00zł dotyczy zmiany FS 

Staw);  

 

  w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę : 6 920,00 zł zwiększenie planu 

finansowego na zadanie w zakresie dotacji celowej OSP Lubiszyn i OSP Staw ( naprawa bramy 

wjazdowej , zakup drabiny przenośnej); 

 

  80101 Szkoły podstawowe na kwotę: 75 796,48 zł  dotyczy realizacji zadania wyposażenie 

szkół w podręczniki , materiały edukacyjne , ćwiczenia na rok szkolny 2017/2018 zgodnie z 

ustawą o systemie oświaty  (dofinansowanie zadnia przez LUW);  

 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zwiększenia i zmniejszenia dotyczą 

dostosowania planu finansowego zadań realizowanych przez Fundusze Sołeckie : Baczyna, 

Brzeźno, Gajewo, Lubiszyn, Lubno, Ściechów, Ściechówek, Staw ,Wysoka; 

 

  90019 Wpływy i wydatki związane  z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na kwotę: 2 500,00zł dotyczy dofinansowania do zakupu przydomowej oczyszczalni 

w ramach dotacji ; 

 

  90095 Pozostała działalność - zwiększenia i zmniejszenia dotyczą dostosowania planu 

finansowego  funduszu sołeckiego Baczyna oraz zakup usług pozostałych dot. zadania opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi na terenie gminy - na kwotę 21 000,00 zł;   

 

  92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby - zwiększenia i zmniejszenia dotyczą 

dostosowania  planów finansowych funduszy sołeckich: (Ściechów ,Staw); 

 

 92195 Pozostała Działalność - zwiększenia i zmniejszenia dotyczą dostosowania planów 

finansowych funduszy sołeckich (Baczyna ,Ściechów); 

 

 



 92601 Obiekty sportowe zwiększenia i zmniejszenia dotyczą dostosowania planów finansowych 

funduszy sołeckich (Podlesie, Brzeżno ,Marwice, Wysoka); 

  

Zmniejszenia wydatków    

 w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę : 12 240,00 złotych   

dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika referatu; 

 

 w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę : 55 100,00 zł 

dostosowanie planu finansowego w związku z oszczędnościami  w ramach zadania ; 

 

 w rozdziale75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego dotyczy dostosowania planu 

finansowego funduszu sołeckiego Wysoka; 

 

 w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg - dotyczy dostosowania planu finansowego 

funduszu sołeckiego Wysoka; 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XVIII/198/2017 z dnia 28-08-2017 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 75 796,43 

 80101  Szkoły podstawowe 75 796,43 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 796,43 

  75 796,43 

 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn  

Nr XVIII/198/2017 z dnia 28-08-2017 
r. 

 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

600   Transport i łączność 9 342,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 342,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 220,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 342,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 240,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 240,00 

750   Administracja publiczna 33 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 300,00 

801   Oświata i wychowanie 20 696,43 

 80101  Szkoły podstawowe 75 796,43 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

12 380,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 665,34 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 55 100,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 50 100,00 



  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

- 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 657,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 157,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,77 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 600,80 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 676,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

2 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 500,00 

 90095  Pozostała działalność 21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 146,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 73,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 

926   Kultura fizyczna - 11 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00 

Razem: 75 796,43 

 

 

  



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXVIII/198/2017 z dnia 28 sierpnia 2017r. 

 
Wydatki na zadania jednostek pomocniczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 44 842,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 44 842,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,03 

   FS BACZYNA - Utrzymanie bieżące dróg gminnych 146,68 

   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno-sportowej  73,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 279,97 

   FS BACZYNA - Utrzymanie bieżące dróg gminnych 853,32 

   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno-sportowej 426,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 

   FS Gajewo -dofinansowanie do budowy chodnika 0,00 

   
FS Gajewo -zakup tłucznia do poprawy dróg gminny sołectwo 
Gajewo 

2 500,00 

   FS Lubno dofinansowanie do budowy chodnika 5 000,00 

   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno-sportowej 4 500,00 

   FS Staw-zagospodarowanie terenu  przy sali wiejskiej 4 500,00 

   FS Tarnów-utrzymanie bieżące dróg 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 342,30 

   FS BACZYNA - Utrzymanie bieżące dróg gminnych 1 000,00 

   FS Brzeźno-Promocja wsi -wykonanie wieńca dożynkowego 0,00 

   FS Brzeżno-budowa parkingu 10 342,30 

   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno-sportowej 500,00 

   FS Staw-zagospodarowanie terenu  przy sali wiejskiej 5 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   FS BACZYNA - zakup wiaty przystankowej 1 500,00 



   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno-sportowej 1 500,00 

   FS Smoliny dofinansowanie do wiaty przystankowej 1 500,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   FS Ściechów-Zakup kostki brukowej cmentarz komunalny 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 850,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

   FS Brzeźno-Promocja wsi -wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 

   FS Gajewo Promocja wsi -wykonanie wieńca dożynkowego 500,00 

   FS Staw-promocja sołectwa 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 

   FS Baczyna -Promocja sołectwa 2 500,00 

   FS Kozin -Reprezentacja sołectwa 250,00 

   FS Tarnów -Promocja Sołectwa poprzez gazetkę Nasz Tarnów 400,00 

   FS Wysoka -Promocja sołectwa 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   FS Baczyna -Promocja sołectwa 300,00 

   FS Wysoka -Promocja sołectwa 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

   
FS Ściechów -zakup materiałów wykonanie remontu 
pomieszczeń OSP 

2 500,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 225,39 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 343,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,77 

   FS Baczyna -Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 36,67 

   FS BRZEŹNO ŁĄKOMIN - Utrzymanie porządku na wsi 146,68 

   FS GAJEWO DZIKOWO - Utrzymanie porządku na wsi 176,02 

   FS LUBISZYN - Utrzymanie porządku na wsi 146,68 

   
FS Lubno -Utrzymanie czystości i poprawa wizerunku estetyka 
na wsi 

379,91 

   FS Marwice -Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi 374,05 

   
FS Staw -utrzymanie czystości oraz poprawa estetyki 
miejscowości 

220,03 

   FS ŚCIECHÓW - Utrzymanie porządku na wsi 234,70 

   
FS Ściechówek -utrzymanie porządku i wykaszanie terenów 
zielonych 

220,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 699,93 

   FS Baczyna -Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 963,33 

   FS BRZEŹNO ŁĄKOMIN - Utrzymanie porządku na wsi 1 353,32 

   FS GAJEWO DZIKOWO - Utrzymanie porządku na wsi 1 023,98 

   FS Lubiszyn Poprawa wizerunku centrum wsi 853,32 

   
FS Lubno -Utrzymanie czystości i poprawa wizerunku estetyka 
na wsi 

3 620,09 

   FS Marwice -Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi 3 425,95 

   FS Smoliny -PODLESIE -Poprawa estetyki wsi 200,00 

   
FS Staw -utrzymanie czystości oraz poprawa estetyki 
miejscowości 

1 779,97 

   
FS ŚCIECHÓW - Utrzymanie porządków i terenów zielonych na 
wsi 

1 200,00 

   
FS Ściechówek -utrzymanie porządku i wykaszanie terenów 
zielonych 

1 279,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 390,93 



   FS Baczyna -Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 3 680,63 

   FS BRZEŹNO ŁĄKOMIN - Utrzymanie porządku na wsi 1 000,00 

   
FS Chłopiny Jastrzębiec - Utrzymanie porządku  i poprawa 
estetyki 

3 500,00 

   FS GAJEWO DZIKOWO - Utrzymanie porządku na wsi 300,00 

   FS Kozin -Wykaszanie terenów zielonych 803,12 

   FS LUBISZYN - Utrzymanie porządku na wsi 0,00 

   FS Lubiszyn Poprawa wizerunku centrum wsi 9 190,01 

   FS Lubiszyn-Poprawa wizerunku wsi  4 000,00 

   
FS Lubno -Utrzymanie czystości i poprawa wizerunku estetyka 
na wsi 

4 000,00 

   FS Marwice -Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi 5 876,20 

   FS Mystki-Utrzymanie ładu i porządku  na terenie  sołectwa 2 687,31 

   
FS Staw -utrzymanie czystości oraz poprawa estetyki 
miejscowości 

2 288,36 

   
FS ŚCIECHÓW - Utrzymanie porządków i terenów zielonych na 
wsi 

1 065,30 

   
FS Ściechówek -utrzymanie porządku i wykaszanie terenów 
zielonych 

500,00 

   FS Tarnów utrzymanie porządku i koszenie traw 1 500,00 

   FS Wysoka- Utrzymanie porządku i poprawa wizerunku wsi 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 892,63 

   FS Baczyna -Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 5 500,00 

   FS Lubiszyn-Poprawa wizerunku wsi  8 000,00 

   
FS Lubno -Utrzymanie czystości i poprawa wizerunku estetyka 
na wsi 

1 000,00 

   FS Marwice -Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi 323,80 

   FS Mystki-Utrzymanie ładu i porządku  na terenie  sołectwa 200,00 

   
FS Staw -utrzymanie czystości oraz poprawa estetyki 
miejscowości 

300,00 

   FS Tarnów  utrzymanie  bieżące placu rekreacyjno-sportowego 4 568,83 



   FS Wysoka- Utrzymanie porządku i poprawa wizerunku wsi 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 425,60 

   FS KOZIN - Utrzymanie porządków i terenów zielonych na wsi 8 025,60 

   FS Smoliny -PODLESIE -Poprawa estetyki wsi 4 400,00 

   FS Wysoka- Zakup ciągnika wielofunkcyjnego do koszenia 7 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 300,00 

  4260 Zakup energii 10 300,00 

   FS BACZYNA - Dofinansowanie kosztów oświetlenia ulicznego 3 000,00 

   FS LUBISZYN - Dofinansowanie oświetlenia ulicznego 500,00 

   FS Lubno dofinansowanie do oświetlenia 1 000,00 

   FS Marwice Dofinansowanie  kosztów oświetlenia  ulicznego 800,00 

   FS Staw-dofinansowanie do oświetlenia ulicznego 800,00 

   FS Ściechów -dofinansowanie oświetlenia ulicznego 2 200,00 

   FS Tarnów- Dofinansowanie  kosztów oświetlenia  ulicznego 800,00 

   FS Wysoka -dofinansowanie do oświetlenia ulicznego 1 200,00 

 90095  Pozostała działalność 7 581,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,68 

   FS Baczyna-Doposażenie  i utrzymanie placu zabaw 146,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 853,32 

   FS Baczyna-Doposażenie  i utrzymanie placu zabaw 853,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 854,56 

   FS Baczyna-Doposażenie  i utrzymanie placu zabaw 5 000,00 

   FS Lubno-Doposażenie  i utrzymanie placu zabaw 854,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 726,97 



   FS Baczyna-Doposażenie  i utrzymanie placu zabaw 726,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 060,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 526,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 

   FS Ściechówek-Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 73,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 726,66 

   FS SMOLINY PODLESIE - Doposażenie sali wiejskiej 300,00 

   FS Ściechówek-Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 426,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 236,03 

   FS Baczyna Doposażenie i utrzymanie czystości sali wiejskich 500,00 

   FS Kozin doposażenie obiektów -świetlica wiejska 374,40 

   
FS Lubno remont budynku gospodarczego i utrzymanie sali 
wiejskiej 

11 000,00 

   FS Marwice Doposażenie i utrzymanie czystości sali wiejskiej 500,00 

   FS MYSTKI - Doposażenie świetlicy 300,00 

   FS SMOLINY PODLESIE - Doposażenie sali wiejskiej 1 660,79 

   FS STAW ZACISZE - Doposażenie sali wiejskiej 4 300,00 

   FS Ściechówek-Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 5 600,84 

   FS Ściechów-utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 

   FS Wysoka -Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 

   FS Staw doposażenie sali wiejskiej 0,00 

   FS Ściechówek-Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 990,00 

   FS Wysoka -Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 500,00 

 92195  Pozostała działalność 52 534,72 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,36 

   FS Baczyna -integracja mieszkańców 176,02 

   
FS Ściechów -spotkania integracyjne  mieszkańców i promocja 
sołectwa 

29,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 878,64 

   FS BACZYNA - Integracja wsi 1 023,98 

   FS Chłopiny  organizacja spotkań integracyjnych 950,00 

   FS Lubiszyn- Integracja i aktywizacja  mieszkańców 1 200,00 

   FS Lubno - poprawa aktywności i integracji mieszkańców 234,00 

   FS Marwice -Uroczystości ,spotkania i imprezy integracyjne 500,00 

   FS STAW - Integracja wsi 800,00 

   
FS Ściechów -spotkania integracyjne  mieszkańców i promocja 
sołectwa 

170,66 

   FS ŚCIECHÓWEK - Integracja wsi 0,00 

   
FS Tarnów -dofinansowanie  zespołu ludowego 
TARNOWIANKI 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 450,72 

   FS Baczyna -integracja mieszkańców 3 800,00 

   FS BRZEŹNO ŁĄKOMIN - Integracja wsi 1 000,00 

   FS Chłopiny -organizacja  spotkań integracyjnych 1 550,00 

   FS GAJEWO DZIKOWO - Integracja wsi 1 300,00 

   FS Kozin-Organizacja imprez  integracyjnych 1 900,00 

   FS Lubiszyn- Integracja i aktywizacja  mieszkańców 7 500,00 

   FS Lubno - poprawa aktywności i integracji mieszkańców 4 766,00 

   FS Marwice -Uroczystości ,spotkania i imprezy integracyjne 3 000,00 

   FS MYSTKI - Integracja wsi 1 100,00 

   FS SMOLINY PODLESIE - Integracja wsi 1 000,00 



   FS STAW - Integracja wsi 2 600,00 

   
FS Ściechów -spotkania integracyjne  mieszkańców i promocja 
sołectwa 

834,72 

   FS ŚCIECHÓWEK - Integracja wsi 4 500,00 

   FS TARNÓW - Integracja wsi 2 600,00 

   FS Wysoka -integracja  pokoleniowa mieszkańców 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   FS Baczyna -integracja mieszkańców 1 200,00 

   FS BRZEŹNO ŁĄKOMIN - Integracja wsi 2 500,00 

   FS Kozin-Organizacja imprez  integracyjnych 0,00 

   FS Lubiszyn -Integracja i aktywizacja  mieszkańców 300,00 

   FS Marwice -Uroczystości ,spotkania i imprezy integracyjne 500,00 

   FS Wysoka -integracja  pokoleniowa mieszkańców 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 44 437,97 

 92601  Obiekty sportowe 44 437,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,34 

   
FS Smoliny -Podlesie zagospodarowanie terenu rekreacyjno- 
sportowego 

29,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,66 

   FS Marwice -utrzymanie infrastruktury rekreacyjno- sportowego 700,00 

   
FS Smoliny -Podlesie zagospodarowanie terenu rekreacyjno- 
sportowego 

170,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 438,19 

   FS Chłopiny doposażenie   placu rekreacyjno- sportowego 636,52 

   
FS Marwice -utrzymanie infrastruktury placu reakcyjno- 
sportowego   

2 174,31 

   FS SMOLINY PODLESIE - Zagospodarowanie placu zabaw 1 500,00 

   FS Ściechów  doposażenie  placu  reakcyjno- sportowego   4 500,00 



   FS Tarnów  doposażenie  placu reakcyjno- sportowego   2 000,00 

   FS TARNÓW - Utrzymanie bieżące dróg gminnych 0,00 

   FS Wysoka -plac zabaw i plac  rekreacyjno- sportowy 5 627,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

   FS Ściechów  doposażenie  placu rekreacyjno- sportowego 7 000,00 

   FS Wysoka -plac zabaw i plac  rekreacyjno- sportowy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 099,78 

   
FS Brzeżno Łąkomin zagospodarowanie placu rekreacyjno- 
sportowego 

0,00 

   FS Gajewo zagospodarowanie  placu reakcyjno- sportowego   7 099,78 

   FS Lubiszyn-budowa wiaty przy boisku sportowym 0,00 

   FS Mystki-Wiata biesiadna 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   FS Chłopiny doposażenie   placu reakcyjno- sportowego  6 000,00 

  
Razem: 307 916,41 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXVIII/198/2017 z dn. 28.08.2017 r. 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I. DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600    901 023,00 

 

60004  Lokalny transport  zbiorowy  

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami  samorządu  terytorialnego 

164 023,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

 
 

6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

362 000,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  

 
6300 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 

Razem: 901 023,00 

DOTACJA PODMIOTOWA 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 707,00 

 92116  Biblioteki  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
191 707,00 

Razem: 191 707,00 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             

43 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

                           

43 800,00 

Razem: 43 800,00 

 

II.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 420,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 420,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

7 500,00 



 90095  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar  za korzystanie ze środowiska 

 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6230 Dotacje  celowe  z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów  publicznych 

150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 

 92195  Pozostała działalność  

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

21 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 159 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

159  000,00 

Razem: 358 920,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1 289 175,48 

 80101  Szkoły podstawowe  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 823 982,41 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
8 167,07 

 80104  Przedszkola  

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
184 800,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
228 534,72 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
43 691,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 293,60 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

  2540 Dotacja podmiotowa  dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
19 293,60 

Razem: 1308 469,08 

 

Ogółem dotacje na 2017r. 2 803 919,08  

 


